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Transkrypcja danych do wykresu: W jaki sposób zamierza Pan/Pani poszukiwać nowej 

pracy? 

 

 06- 

2014 

01-

2015 

07-

2015 

01-

2016 

07-

2016 

01-

2017 

07-

2017 

01-

2018 

poprzez 

znajomych 

73% 60,5% 72,4% 54,6% 52,7% 58,3% 57,4% 57,1% 

przeglądanie 

ogłoszeń na 

portalach pracy 

62% 59,4% 58,3% 61,7% 47,6% 57,2% 52,6% 57,1% 

samodzielne 

wyszukiwanie 

ofert w 

zakładkach 

„Kariera” 

60% 57,3% 53,8% 53,8% 41,4% 45,5% 42,8% 51,2% 

poprzez media 

społecznościowe 

bd. bd. 33,4% 36,3% 28,5% 21,8% 29,8% 30,1% 

na targach 

pracy 

25% 21,8% 30,7% 16,8% 23,5% 26,3% 17% 25,4% 

poprzez 

zgłoszenie się do 

agencji 

zatrudnienia 

24% 16,9% 22,1% 17% 15,9% 19,7% 18,4% 21,6% 

poprzez Urząd 

Pracy 

bd. bd. 30,7% 25,2% 14,7% 23,5% 18,2% 18,6% 

 

 

 

 

 

 

 

Transkrypcję opracował: Mateusz Rutkowski – Wydział Pomorskiego Obserwatorium Rynku Pracy, WUP Gdańsk 


